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Sem.
Lista
53!
40
39!
60!
26
70!
61!
55!
76!
29!
147
94/
48
46
46
36
9
32
31!
98!
62!

791

104
111
47
24
16
122
63
34
83
73
36,
134
38
30
67
37
67
83
84
37
135
37
41
32
11
95
90
109

BAD BUNNY
LEIVA

BILLIE EILISH
ROSALIA

J BALVIN / BAD BUNNY
OZUNA

MORAT

MANUEL CARRASCO
ANUEL AA

AITANA

ED SHEERAN

1ZAL

DON PATRICIO
ARIANA GRANDE
OQUES GRASSES
SECH

BERET

MALUMA

PAULO LONDRA
NATOS Y WAOR
B.S.0

FERNANDO COSTA
B.S.0

VETUSTA MORLA

LUIS FONSI VIDA
ED SHEERAN NO.6 COLLABORATIONS PROJECT

POST MALONE HOLLYWOOD'S BLEEDING

OZUNA ODISEA

B.S.0 A STAR IS BORN (MUSIC BY LADY GAGA & BRADLEY COOPER)
KAROL G OCEAN

J. BALVIN VIBRAS

BILLIE EILISH DONT SMILE AT ME

ALEJANDRO SANZ #ELDISCO

DUA LIPA DUA LIPA

ROMEO SANTOS UTOPIA

JUSTIN QUILES REALIDAD

TABURETE MADAME AYAHUASCA

MAREA EL AZOGUE

ARNAU GRISO REVOLUCION BANANERA

SHAWN MENDES SHAWN MENDES

AYAX Y PROK CARA Y CRUZ

SEBASTIAN YATRA FANTASIA

LEIVA MONSTRUOS

WISIN & YANDEL LOS CAMPEONES DEL PUEBLO 'THE BIG LEAGUES'
ALFRED GARCIA 1016

LOLA INDIGO AKELARRE

RICH MUSIC LTD / SECH / DALEX / JUSTIN QUILES / LEN)| THE ACADEMY

SFDK REDENCION

RELS B FLAKK DANIEL'S LP

PABLO ALBORAN PROMETO

Artista

TOP 100 STREAMING ALBUMES ANUAL 2019

PLAYERS: SPOTIFY, NAPSTER, APPLE MUSIC, GOOGLE PLAY, TIDAL, DEEZER

Titulo
X 100PRE
NUCLEAR
WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?
EL MAL QUERER
OASIS
AURA
BALAS PERDIDAS
LA CRUZ DEL MAPA
REAL HASTA LA MUERTE
SPOILER
AUTOTERAPIA
LA DURA VIDA DEL JOVEN RAPERO
THANK U, NEXT
FANS DEL SOL
SUENOS
PRISMA
11:11
HOMERUN
CICATRICES
BOHEMIAN RHAPSODY (MUSIC BY QUEEN)
YIPIYOU
THE GREATEST SHOWMAN
MISMO SITIO, DISTINTO LUGAR

PROMUSICAE

Sello
RIMAS ENTERTAINMENT LLC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
REAL HASTA LA MUERTE LLC.
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
HOOK EDICIONES MUSICALES
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
HALLEY RECORDS
RICH MUSIC
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
NATOS Y WAOR
UNIVERSAL
MALA MANERA MUSIC
WARNER MUSIC
PEQUERNO SALTO MORTAL / SONY
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
VOLTERETA RECORDS
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
ALBZ RECORDS
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
RICH MUSIC
BOA MUSICA/SFDK RECORDS
ILOVERIBS!
WARNER MUSIC
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Anual
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Sem.

Lista
131
73!
112
26!
21!
140!
18!
10!
38
127
84
69!
87
58
133
91!
46
86
144
30!
4
35!
93!
114
25!
10
133
49
65!
72!
46
26
33
17!
36
125
41
143
15!
95,
55!
28
81
121
14!
27!
27!
16
18!
47

PLAYERS: SPOTIFY, NAPSTER, APPLE MUSIC, GOOGLE PLAY, TIDAL, DEEZER

Artista
IMAGINE DRAGONS
CEPEDA
ANTONIO JOSE
NATALIA LACUNZA
OPERACION TRIUNFO 2018
VETUSTA MORLA
TAYLOR SWIFT
RELS B
CUPIDO
ROMEO SANTOS
SEBASTIAN YATRA
MALUMA
KASE.O
VANESA MARTIN
BERET
XXXTENTACION
IMAGINE DRAGONS
CARLOS SADNESS
NICKY JAM
REIK
OZUNA
AYAX Y PROK
ROSALIA
LA MARAVILLOSA ORQUESTA DEL ALCOHOL
FARRUKO
ESTOPA
TXARANGO
TRAVIS SCOTT
DRAKE
POST MALONE
MALU
DALEX
MISS CAFFEINA
LANA DEL REY
DANNY OCEAN
MORAT
JONAS BLUE
TABURETE
MIKI NUNEZ
C. TANGANA
MAKA
JUANCHO MARQUES
MELENDI
SHAKIRA
AMAIA
NATTI NATASHA
AITANA
AVICII
MANUEL TURIZO
DOCTOR PRATS

TOP 100 STREAMING ALBUMES ANUAL 2019

Titulo
EVOLVE
PRINCIPIOS
A UN MILIMETRO DE TI
OTRAS ALAS

UN DIA EN EL MUNDO

LOVER

HAPPY BIRTHDAY FLAKKO
PRESTAME UN SENTIMIENTO
GOLDEN

MANTRA

FAME.

EL CIRCULO

TODAS LAS MUJERES QUE HABITAN EN Mi
INEDITOS

?

ORIGINS

DIFERENTES TIPOS DE LUZ
FENIX

AHORA

NIBIRU

ROJO Y NEGRO

LOS ANGELES

SALVAVIDA (DE LAS BALAS PERDIDAS)
GANGALEE

FUEGO

EL COR DE LA TERRA
ASTROWORLD

SCORPION

BEERBONGS & BENTLEYS
OXIGENO

CLIMAXXX

OH LONG JOHNSON

NORMAN FUCKING ROCKWELL!
54+1

BLUE
DR. CHARAS

AMUZA

ipoLo

DVENDE

ALBUM UNO

AHORA

EL DORADO

PERO NO PASA NADA
ILUMINATTI

TRAILER

TIM

ADN

VENIM DE LLUNY

OT GALA EUROVISION RTVE (OPERACION TRIUNFO 2018 / EURO

SOBRE EL AMOR Y SUS EFECTOS SECUNDARIOS

PROMUSICAE

de Misica du Espana er

Sello
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
PEQUERNO SALTO MORTAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL / EL SEGELL DEL PS
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
RAP SOLO / BOA MUSICA
WARNER MUSIC
WARNER MUSIC
BAD VIVES FOREVER
UNIVERSAL MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
AURA / SONY MUSIC
ALBZ RECORDS
UNIVERSAL MUSIC
PRMVR
SONY MUSIC
SONY MUSIC
DISCMEDI
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
RICH MUSIC
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
VOLTERETA RECORDS
UNIVERSAL/MUSICA GLOBAL
SONY MUSIC
PVREZA
JUANCHO MARQUES
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
PINA RECORDS
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
MUSICA GLOBAL
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